2022 年５月９日

各 位

会 社 名 株式会社バッファロー

代表者名 代表取締役社長  坂本 裕二

 （コード：３３５２、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部長 日下部 直喜

 （TEL．048‐227‐8860）

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社グループは、2022年３月期（2021年４月１日～2022年３月31日）におきまして、下記のとおり営業外収

益を計上することになりましたのでお知らせいたします。

記

１．営業外収益の計上について

 当社の連結子会社である株式会社バッファローフードサービスは、新型コロナウィルス感染症の感染拡大防

止のための「緊急事態宣言」及び「まん延防止等重点措置」に基づく営業時間短縮協力金を2022年３月期

（2021年４月１日～2022年３月31日）において受取協賛金等として95,628千円を営業外収益に計上いたしまし

た。

以 上